PYTANIA I ODPOWIEDZI (V)

W zwiazku z przeslanym zapytaniem do post¢gpowania przetargowego PP1.272.9.2011
na wykonanie robét budowlanych dotyczacych: ,.Zabezpieczenie energetyczne i cieplne
gminy Daszyna na bazie energii odnawialnej — instalacje kolektorow stonecznych dla
odbiorcow indywidualnych™ informujemy co nast¢puje:

Pytanie nr 1.

1.W dokumentacji projektowej w instalacji glikolowej zastosowano przewody wykonane z rur
miedzianych laczonych lutem twardym ( lut z domieszka srebra lub miedzi). Czy
zamawiajgey dopuszcza zastosowanie w instalacji glikolowej przewodow wykonanych z rur
elastycznych ze stali nierdzewnej laczonych lutem twardym ( lut z domieszka srebra lub
miedzi) o parametrach réwnowaznych z projektowanymi? Zaleta rur ze stali nierdzewnej jest
brak dodatkowych potaczen miedzy kolektorami a zasobnikiem, rura prowadzona jest tukami
o lagodnych katach, co znacznie zmniejsza opory przeplywu i poprawia efektywnosc
instalacji solarnej.

Odpowiedz

Ad 1. Nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa i zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 2.
W dokumentacji projektowej w instalacji wody zimnej, cieplej i cyrkulacji zastosowano

przewody wykonane z rur stalowych ocynkowych lgczone na gwint. Czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie w instalacji wody zimnej, cieplej i cyrkulacji przewodow
wykonanych z rur miedzianych , PP(polipropylen zgrzewany PN-16) , PE(polietylen PN-16).
wielowarstwowych PE-RT/AI/PE-RT (polietylen o podwyzszonej odpornosci termicznej
stabilizowany warstwg aluminium) dopuszczonych w budownictwie i do wody pitnej w
zaleznosci od sposobu wykonania istniejacej instalacji w ktora bedzie nastgpowalo w
wpigcie?

Odpowiedz

Ad 2. Nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja projektowa i zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 3.

W kosztorysach nakladczych sg wliczone dwie pompy cyrkulacyjne DN1S. Na schematach
widnieje. Prosze o okreslenie ile pomp nalezy wycenic.

Odpowiedz

Ad 3. Nalezy przyja¢ ilos¢ pomp cyrkulacyjnych zgodnie ze schematem.

Pytanie nr 4.

W sytuacji udzielenia gwarancji 60 miesigey i serwisu 24h przez Wykonawcg czy jest
zasadne montowanie pompki recznej do uzupelniania plynu solarnego przez uzytkownika,
ktéry majac mozliwosé ingerencji w instalacje solarng bedzie niepotrzebnie doprowadzal do
sytuacji awaryjnych?

Odpowiedz

Ad 4. Nalezy przyjac zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 3.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej na obiektach gdzie bedzie realizowany projekt
stwierdzono iz okolo 98% doméw nie posiada rozprowadzonej instalacji cyrkulacji. Czy w
sytuacji braku instalacji cyrkulacji podiaczamy pompg cyrkulacyjng i gdzie si¢ nig wpinamy”



Odpowiedz
Ad 5. Nalezy przyja¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.
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